2° CAMPIONATO NAZIONALE OVER 35

COMUNICATO UFFICIALE N° 22

03/05/2023

PICCO
BERTONI
DOMOU
MARBOUH

GARE DEL 27/04/2023

ALESSANDRO
FRANCESCO
VALERY
KARIM

ASD OVER 35 BAGNOLO MELLA
ASD VENERDI DA LEONI

GLI AMICI DI GIORGIA (REAL GHEDI)
GLI AMICI DI GIORGIA (REAL GHEDI)

03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
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in
in
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CATEGORIA B OVER 35

AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.

AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
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